
ZARZĄDZENIE NR 164/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, poz. 1378) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 

2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 151/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

zmiany budżetu na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2: 

a) pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki bieżące w kwocie 20.548.591,05 zł”, 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki majątkowe w kwocie 5.258.792,98 zł”; 

    2) W §3 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D152080-DA3E-49A3-9AD7-F712ED9B10A3. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Niniejszym zarządzeniem skorygowano rozbieżności, które pojawiły się w Zarządzeniu nr 151/2020 z dnia 30 

października 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D152080-DA3E-49A3-9AD7-F712ED9B10A3. podpisany Strona 2



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 164/2020 z dnia 7 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 244 051,15 187 624,50 431 675,65

01095 Pozostała działalność 244 051,15 187 624,50 431 675,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 2 400,00 5 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,92 414,72 872,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 400,00 1 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 400,00 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,39 64,19 211,58

4430 Różne opłaty i składki 239 265,84 183 945,59 423 211,43

750 Administracja publiczna 77 242,00 3 637,00 80 879,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 187,00 3 637,00 55 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 651,00 3 637,00 9 288,00

852 Pomoc społeczna 19 300,00 0,00 19 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 300,00 0,00 19 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 140,00 6 800,00 17 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 160,00 -6 800,00 1 360,00

855 Rodzina 5 873 213,80 178 860,00 6 052 073,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 672 188,00 176 900,00 1 849 088,00

3110 Świadczenia społeczne 1 486 164,00 176 900,00 1 663 064,00

85504 Wspieranie rodziny 150 560,00 1 960,00 152 520,00

3110 Świadczenia społeczne 145 500,00 1 800,00 147 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 467,31 126,35 3 593,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621,69 22,65 644,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 647,00 11,00 658,00

Razem: 6 309 925,16 370 121,50 6 680 046,66

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D152080-DA3E-49A3-9AD7-F712ED9B10A3. podpisany Strona 1


